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NOBLE HEALTH Misie na dobry sen żelki 60 sztuk
 

Cena: 44,82 PLN

Opis słownikowy

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNOBLE HEALTH Misie na dobry sen żelki 60 sztukJeśli masz problemy z zaśnięciem, często się budzisz, a noc nie daje Ci
odpowiedniego odpoczynku to Misie na dobry sen zostały stworzone właśnie dla Ciebie. Zdrowy sen regeneruje ciało i umysł, pomaga
sobie radzić ze stresem. Dobrze przespana noc to dobre samopoczucie w ciągu dnia.Przekonaj się o tym! :)Misie na dobry sen to żelki z
melatoniną na zasypianie, a także z takimi składnikami aktywnymi jak passiflora, melisa, kozłek lekarski i krokosz. Oprócz tego każdy Miś
to porcja witamin.Passiflora zwiększa odporność organizmu na stres i pomaga w spokojnym śnie.Melatonina pomaga w skróceniu
czasu potrzebnego na zaśnięcie.Melisa lekarska pomaga się zrelaksować i utrzymać zdrowy sen.Kozłek lekarski wspomaga zasypianie i
zdrowy sen.Magnez, niacyna, witaminy B6, B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Misie na dobry sen są
bezglutenowe, za to pełne pysznego cytrynowego smaku.Jeśli zatem nie lubisz tabletek ani kapsułek, a chcesz wspomóc swój sen,
wybierz nasze żelki z melatoniną!Sposób użyciaStosuj 2 żelki dziennie, krótko przed snem. Przed połknięciem dokładnie pogryź.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spaćSkładsyrop glukozowy, cukier, woda,
żelatyna wieprzowa, mieszanka specjalna: tlenek magnezu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, nośnik – glukoza, amid kwasu
nikotynowego, L-tryptofan, ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis L.), ekstrakt z kwiatu passiflory (Passiflora incarnata L.), ekstrakt z
korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis), melatonina, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy;
regulator kwasowości – kwas cytrynowy, stabilizator – sorbitole, olej roślinny słonecznikowy, ekstrakt z krokosza barwierskiego
(Carthamus tinctorius L.), aromat cytrynowy naturalny z innymi aromatami naturalnymi, substancja glazurująca – wosk carnauba.
Składniki aktywne Zawartość w 2 żelkach
Magnez DER 10:1 56,25 mg (15% RWS)*
Ekstrakt z krokosza barwierskiego 12 mg
L-tryptofan  5 mg
Ekstrakt z liści melisy DER 5:1 5 mg
Ekstrakt z kwiatu passiflory DER 9:1 5 mg
Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego DER 4:1 5 mg
Niacyna 5 mg
Melatonina 1 mg
Witamina B6 0,42 mg (30% RWS)*
Tiamina 0,33 mg (30% RWS)*

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/noble-health-misie-na-dobry-sen-zelki-60-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

Składniki aktywne Zawartość w 2 żelkach
Witamina B12 0,75 µg (30% RWS)*

* % Referencyjnej Wartości Spożycia
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